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	ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 3
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	Doklad rozpočtu

	
	Číslo:
	000000003

	
	Druh:
	3

	
	IČO:
	00252735

	
	Název:
	Obec Radenín

	

	

	Datum dokladu: 2017/04/26

	RO č.3

	
	Su
	Au
	OdPa
	Pol
	Zj
	Uz
	Orj
	Org
	Md
	Dal

	
	231
	
	
	4222
	
	
	
	
	900 000,00
	0,00

	
	RO 3-P - dotace Jč.kraj-vodovod Terezín

	
	231
	
	002310
	6121
	
	
	
	
	0,00
	1 100 000,00

	
	RO 3-V-investice vodovod Terezín,navýšení

	
	231
	
	
	4222
	
	
	
	
	518 036,00
	0,00

	
	RO 3-P-dotace Jč.kraj-hasičárna Hroby

	
	231
	
	002212
	6121
	
	
	
	
	0,00
	1 370 000,00

	
	RO 3-V-investice silnice Židovna Radenín

	
	231
	
	003392
	5137
	
	
	
	
	0,00
	13 036,00

	
	RO 3-V - KD Lažany,DHDM

	
	231
	
	
	8115
	
	
	
	
	1 065 000,00
	0,00

	
	RO 3 - financování

	Součet za doklad :
	2 483 036,00
	2 483 036,00

	Datum záznamu: 2017/04/26
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	Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

	





image1.png




